
О внесении изменений в Положение
о порядке и методике планирования бюджетных ассигнований

бюджета муниципального образования город-курорт Геленджик,
утвержденное приказом начальника финансового

управления администрации муниципального образования
город-курорт Геленджик от 25 июня 2018 года №44

(в редакции приказа начальника финансового
управления администрации муниципального образования
город-курорт Геленджик от 30 декабря 2022 года №110)

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции и в целях реализации постановления администрации муниципального об-
разования город-курорт Геленджик от 21 июня 2018 года №1812 «О порядке
составления проекта бюджета муниципального образования город-курорт Ге-
ленджик на очередной финансовый год и на плановый период» (в редакции по-
становления администрации муниципального образования город-курорт Гелен-
джик от 12 мая 2022 года №978), руководствуясь статьей 73 Устава муници-
пального образования город-курорт Геленджик п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Положение о порядке и методике планирования бюджетных
ассигнований бюджета муниципального образования город-курорт Геленджик,
утвержденное приказом начальника финансового управления администрации
муниципального образования город-курорт Геленджик от 25 июня 2018 года
№44 (в редакции приказа начальника финансового управления администрации
муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 декабря 2022 года
№110) следующие изменения:

в пункте 2.2.4:
в абзаце седьмом после слов «c учетом фактических расходов в отчетном

году» дополнить словами «и прогноза выплат в i-м году»;
в абзаце восьмом после слов «численность получателей в отчетном году»

дополнить словами «и прогнозируемая численность получателей в i-м году».

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ

от 31 мая 2025 года № 36/1

г.Геленджик



2

2. Главному специалисту финансового управления администрации муни-
ципального образования город-курорт Геленджик (Туканову) обеспечить разме-
щение настоящего приказа на официальном сайте финансового управления
администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в ин-
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления Е.К. Параскева

Проект внесен:
заместитель начальника
финансового управления Е.Н. Алексеева

Проект согласован:
главный специалист
финансового управления С.М. Пушилина



3

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
приказа начальника финансового управления администрации

муниципального образования город-курорт Геленджик
от ____________ № ____

«О внесении изменений в Положение
о порядке и методике планирования бюджетных ассигнований

бюджета муниципального образования город-курорт Геленджик,
утвержденное приказом начальника финансового

управления администрации муниципального образования
город-курорт Геленджик от 25 июня 2018 года №44

(в редакции приказа начальника финансового
управления администрации муниципального образования
город-курорт Геленджик от 30 декабря 2022 года №110)»

Начальник бюджетного отдела
финансового управления Т.И. Овсянникова

Начальник отдела
отраслевого финансирования и
доходов бюджета
финансового управления Е.А. Попов

Начальник отдела учета и отчетности
финансового управления Е.П. Красковская




